
Järvamaa B-, A- ja J- klassi MV 
Särevere hall            16.01.2006 

 
TB 50 m 
1. Tähti Salla 12.06.1991 TMG 7.0 7.1 
2. Kreet Poolmaa 14.09.1991 TMG 7.4 7.5 
3. Sigrid Ruul 07.12.1991 TMG 7.4 7.6 
4. Kertu Mõistlik 11.05.1992 TG 8.0 8.0 
5. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru 8.1 
6. Gerli Nool 29.09.1992 Laupa PK 8.1 
 
TB 600 m 
1. Tähti Salla 12.06.1991 TMG 2.24,8 
2. Kreet Poolma 14.09.1991 TMG 2.25,4 
3. Kaidi Kori 24.07.1992 TG 2.26,2 
4. Sigrid Ruul 07.12.1991 TMG 2.27,0 
5. Gerli Nool 29.09.1992 Laupa PK 2.29,3 
 
TB kõrgus 
1. Annika Kinev 11.03.1991 Väätsa PK 1.30 
 
TB paigalt kolmik 
1. Tähti Salla 12.06.1991 TMG 7.05 
2. Kreet Poolma 14.09.1991 TMG 6.57 
3. Kaidi Kori 24.07.1992 TG 6.08 
4. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 6.02 
5. Sigrid Ruul 07.12.1991 TMG 5.91 
6. Annika Kinev 11.03.1991 Väätsa PK 5.90 
7. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru 5.87 
 
TB kuulitõuge (sisekuul 3kg) 
1. Tähti Salla 12.06.1991 TMG 9.65 
2. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 8.70 
3. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru 8.53 
4. Sigrid Ruul 07.12.1991 TMG 8.20 
5. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru  8.13 
6. Kreet Poolmaa 14.09.1991 TMG 7.71 
7. Kertu Mõistlik 11.05.1992 TG 6.45 
 
TA 50 m 
1. Grit Šadeiko 29.07.1989 TMG 6.7 6.9 
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 TG 7.1 7.0 
3. Annaliisa Orro 28.11.1988 PÜG 7.1 7.2 
4. Britta Jäärats 10.06.1990 TG 7.3 7.4 
5. Elisa Kurrikoff 11.09.1990 TMG 7.4 
6. Keiu Põldmaa 27.07.1990 TG 7.5 
7. Kaisa Linno 30.04.1990 TMG 7.5 
8. Kairin Ööpik 21.09.1989 TMG 7.5 
 
TA 600 m 
1. Külli Kori 12.09.1989 TG 2.26,0 
 
TA kõrgus 
1. Grit Šadeiko 29.07.1989 TMG 1.60 
2. Britta Jäärats 10.06.1990 TG 1.55 
3. Kaisa Linno 30.04.1990 TMG 1.55 
4. Krisly Viidikas 14.09.1990 TG 1.45 
5. Marianne Tamme Väätsa PK 1.40 
6. Annaliisa Orro 28.11.1988 PÜG 1.35 



 
TA paigalt kolmik 
1. Grit Šadeiko 29.07.1989 TMG 7.39 
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 TG 7.35 
3. Britta Jäärats 10.06.1990 TG 7.28 
4. Keiu Põldmaa 27.07.1990 TG 6.97 
5. Kaisa Linno 30.04.1990 TMG 6.86 
6. Annaliisa Orro 28.11.1988 PÜG 6.82 
 
TA kuulitõuge (sisekuul 4kg) 
1. Britta Jäärats 10.06.1990 TG 12.74 
2. Grit Šadeiko 29.07.1989 TMG 11.77 
3. Krisly Viidikas 14.09.1990 TG 8.87 
4. Kaisa Linno 30.04.1990 TMG 7.99 
5. Annaliisa Orro 28.11.1988 PÜG 7.27 
 
NJ 50 m 
1. Kadri Kaldas 25.08.1988 PG 7.2 
2. Ann Hiiemaa 11.12.1987 PÜG 7.5 
  
NJ kõrgus 
1. Ann Hiiemaa 11.12.1987 PÜG 1.55 
 
NJ paigalt kolmik 
1. Ann Hiiemaa 11.12.1987 PÜG 7.40 
2. Kadri Kaldas 25.08.1988 PG 6.64 
3. Marit Mänd 07.01.1988 TG 6.63 
 
NJ kuulitõuge (sisekuul 4kg) 
1. Marit Mänd 07.01.1988 TG 10.36 
2. Ann Hiiemaa 11.12.1987 PÜG 9.98 
3. Kadri Kaldas 25.08.1988 PG 8.23 
 
PB 50 m 
1. Karl Rooba 15.08.1992 PÜG 6.6 6.7 
2. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru 6.6 6.7 
3. Sander Tšerkašin           1991 TG 6.7 6.7 
4. Gerd-Ott Kuldpärg 11.04.1991 TG 6.7 6.9 
5. Raito Laanet 15.02.1992 PG 6.8 
6. Ahti Metssalu 20.03.1992 PG 6.9 
7. Kristjan Jäärats  16.12.1992 TG 7.0 
8. Sander Eesmaa 03.04.1991 PÜG 7.1 
9. Taavi Teder 11.07.1991 PÜG 7.1 
10. Alari Knude 07.03.1992 PG 7.2 
11. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru  7.2 
12. Valmar Kägo 24.11.1990 TG 7.3 
13. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru  7.5 
14. Robin Saar 24.09.1992 PG 7.7 
15. Rauno Reinart 12.09.1992 Koeru  7.9 
16. Rein Saar 29.05.1992 PG 8.0 
 
PB 55m/tj 
1. Märt Mölter  09.11.1991 Koeru PK  8.8 
 
PB 800 m 
1. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru  3.02,3 
2. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru  3.06,9 
3. Rauno Reinart 12.09.1992 Koeru  3.13,9 
4. Raito Laanet 15.02.1992 PG 3.18,7 



 
 
 
PB kõrgus 
1. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru  1.45 
2. Taavi Teder 11.07.1991 PÜG 1.45 
3. Robin Saar 24.09.1992 PG 1.40 
4. Kristjan Jäärats  16.12.1992 TG 1.40 
5. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru  1.30 
  
PB paigalt kolmik 
1. Sander Eesmaa 03.04.1991 PÜG 7.54 
2. Gerd-Ott Kuldpärg 11.04.1991 TG 7.32 
3. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru  7.08 
4. Taavi Teder 11.07.1991 PÜG 6.96 
5. Karl Rooba 15.08.1992 PÜG 6.86 
6. Ahti Metssalu 20.03.1992 PG 6.80 
7. Kristjan Jäärats  16.12.1992 TG 6.79 
8. Rein Saar 29.05.1992 PG 6.20 
 
PB kuulitõuge (sisekuul 4kg) 
1. Robin Saar 24.09.1992 PG 9.52 
2. Alari Knude 07.03.1992 PG 9.35 
3. Gerd-Ott Kuldpärg 11.04.1991 TG 9.29 
4. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru  8.56 
5. Rein Saar 29.05.1992 PG 7.27 
6. Ahti Metssalu 20.03.1992 PG 6.71 
 
PA 50 m 
1. Mehis Muru 01.08.1989 TMG 6.3 6.2 
2. Indrek Kärner 15.02.1989 TG 6.2 6.2 
3. Veiko Koks 24.06.1989 TG 6.3 6.2 
4. Erik Jõesaar 24.06.1989 TG 6.2 6.2 
5. Taavi Ratnik 13.04.1989 PÜG 6.3 
6. Mikk Maimann 05.07.1990 PÜG 6.5 
7. Martti Krass 22.07.1990 TG 6.6 
8. Hendrik Liblik 17.04.1990 Retla 6.7 
9. Martin Urve 31.01.1989 TG 6.7 
10. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru  7.1 
11. Reijo Kitsing 20.09.1990 TG 7.4 
 
PA 55m/tj 
1. Mehis Muru 01.08.1989 TMG 8.1 
2. Taavi Ratnik 13.04.1989 PÜG 8.1 
3. Taniel Tegelmann 22.07.1989 TMG 8.1 
4. Rauno Mänd 12.12.1991 TG 8.4 
5. Martin Urve 31.01.1989 TG 8.6 
6. Martin Seetur  25.10.1989 TG 8.7 
7. Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru  DNF 
 
PA 800 m 
1. Mikk Maimann 05.07.1990 PÜG 2.46,8 
2. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru  2.48,1 
v.a. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 2.34,6 
v.a. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 2.37,9 
 
 
 
 



PA kõrgus 
1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 TMG 1.90 
2. Veiko Koks 24.06.1989 TG 1.75 
3. Andrus Lukjanov 21.11.1989 TG 1.70 
4. Rauno Mänd 12.12.1991 TG 1.65 
5.-6. Martin Seetur 25.10.1989 TG 1.60 
5.-6. Ivo Kohtring 23.07.1989 TG 1.60 
7. Martti Krass 22.07.1990 TG 1.60 
8. Hendrik Liblik 17.04.1990 Retla 1.60 
9. Mehis Muru 01.08.1989 TMG 1.55 
v.a. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 1.75 
 
PA paigalt kolmik 
1. Veiko Koks 24.06.1989 TG 8.71 
2. Indrek Kärner 15.02.1989 TG 8.41 
3. Mehis Muru 01.08.1989 TMG 8.21 
4. Taavi Ratnik 13.04.1989 PÜG 7.91 
5. Hendrik Liblik 17.04.1990 Retla 7.83 
6. Martti Krass 22.07.1990 TG 7.60 
7.  Mikk Maimann 05.07.1990 PÜG 7.43 
8. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru  7.20 
 
PA kuulitõuge (sisekuul 5kg) 
1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 TMG 13.52 
2. Andrus Lukjanov 21.11.1989 TG 12.43 
3. Reino Mänd 12.12.1990 TG 11.91 
4. Ivo Kohtring 23.07.1989 TMG 11.89 
5. Rauno Mänd 12.12.1991 TG 11.21 
6. Siim Mardo 18.03.1989 TMG 10.88 
7. Martin Urve 31.01.1989 TG 10.74 
 
PJ 50 m 
1. Taavi Unt 07.10.1987 TG 6.2 
2.-3. Veikko Valang 28.07.1988 TG 6.5 
2.-3. Martin Madissoo 06.05.1987 PG 6.5 
4. Aivar Toom 29.10.1988 PG 6.6 
v.a. Edagr Niglas 26.06.1986 Väätsa 6.0 
v.a. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 6.4 
v.a. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 6.5 
v.a.  Kristo Laasik 24.12.1986 Väätsa 6.6 
v.a. Egon Hiiob  03.09.1978 Väätsa 6.9 
 
PJ paigalt kolmik 
1. Veikko Valang 28.07.1988 TG 8.31 
2. Taavi Unt 07.10.1987 TG 8.17 
v.a. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 8.79 
v.a. Kristo Laasik 24.12.1986 Väätsa 8.24 
v.a. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 7.95 
 
PJ kuulitõuge (sisekuul 6kg) 
1. Aivar Toom 29.10.1988 PG 11.96 
2. Ronald Sookael 27.09.1987 TMG 11.23 
3. Taavi Unt 07.10.1987 TG 10.11 
 
 
 

Peakohtunik Veiko Valang 


